UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ Y TẾ

Số: 1564  /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  22   tháng 10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng thẩm định kế hoạch, dự toán NSNN năm 2022, kế

hoạch tài chính 3 năm 2022-2024 và tiêu chuẩn định mức sử dụng trang

thiết bị y tế chuyên dùng giai đoạn 2022-2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ BẮC NINH

Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 01/4/2016 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh; Quyết định số

23/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh Quy định

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định kế hoạch, dự toán NSNN năm 2022,

Kế hoạch tài chính 3 năm 2022-2024 và tiêu chuẩn định mức sử dụng trang thiết

bị y tế chuyên dùng giai đoạn 2022-2024 của các đơn vị trong ngành Y tế Bắc

Ninh gồm những ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm thẩm định kế hoạch, dự toán NSNN năm

2022, Kế hoạch tài chính 3 năm 2022-2024 và tiêu chuẩn định mức sử dụng trang

thiết bị y tế chuyên dùng giai đoạn 2022-2024 do đơn vị xây dựng, đề xuất.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. Hội

đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở, Giám đốc các

đơn vị trong ngành và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BGĐ Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Tô Thị Mai Hoa

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG

(Kèm theo Quyết định số 1564/QĐ-SYT ngày 22/10/2021 của Giám đốc Sở Y tế)

1. Bà Tô Thị Mai Hoa, Giám đốc Sở Y tế - Chủ tịch Hội đồng

2. Ông Nguyễn Đình Tâm, Phó Giám đốc Sở Y tế - Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Ông Nguyễn Chí Hành, Phó Giám đốc Sở Y tế - Phó Chủ tịch Hội đồng

4. Ông Nguyễn Bá Quý, Phó Giám đốc Sở Y tế - Phó Chủ tịch Hội đồng

5. Ông Nguyễn Hữu Tước, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính - Thành viên

6. Ông Dương Đức Tấn, Trưởng phòng Tổ chức Hành chính - Thành viên

7. Ông Phạm Việt Chiến Phó trưởng phòng, Phụ trách phòng Nghiệp vụ

Dược - Thành viên.

8. Ông Đỗ Đức Huy, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Thành viên

9. Ông Lê Công Định, Chánh Thanh tra Sở Y tế - Thành viên

10. Ông Nguyễn Hải, Trưởng phòng Dân số - Thành viên

11. Bà Lê Thị Quỳnh Lan, Phó trưởng phòng Kế hoạch Tài chính - Thành viên

12. Ông Nguyễn Văn Tư, Phó trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Thành viên

13. Ông Lê Anh Dũng, Phó trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Thành viên

14. Ông Bùi Văn Lanh, Phó trưởng phòng Kế hoạch Tài chính - Thành viên

15. Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Dược -

Thành viên

16. Ông Hạ Bá Chân, Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh - Thành viên

17. Ông Đào Khắc Hùng, Giám đốc Bệnh viện Sản Nhi - Thành viên

18. Bà Ngô Thị Xuân, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật - Thành viên

19. Ông Phạm Văn Tuấn, Giám đốc Bệnh viện Da Liễu - Thành viên

20. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm y tế Yên Phong -

Thành viên

21. Ông Lê Việt An, Phó Giám đốc Trung tâm y tế Tiên Du - Thành viên

22. Ông Trần Danh Thắng, Chuyên viên Phòng KHTC - Thư ký 1

23. Bà Nguyễn Thị Hồng Sang, Chuyên viên Phòng KHTC - Thư ký 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T16:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tước<nhtuoc.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2021-10-22T16:27:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Tô Thị Mai Hoa<ttmhoa.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T16:47:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T16:47:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!